[image: image1.wmf]
ДУМА

НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

13.04.2020 г.
№ 223
Принято Думой
Нытвенского городского округа
13.04.2020 года
	О внесении изменений в решение Думы Нытвенского городского округа от 20.12.2019 №128 «Об утверждении графика проведения очередных заседаний Думы Нытвенского городского округа и примерного графика проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Думы Нытвенского городского округа на 2020 год»

В соответствии с пунктом 1.1 указа губернатора Пермского края от 29.03.2020 № 23 «О мероприятиях, реализуемых в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) в Пермском крае» (в ред. от 31.03.2020), заслушав председателя Думы Нытвенского городского округа Кобелева А.А.,
Дума Нытвенского городского округа РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Нытвенского городского округа от 20.12.2019 №128 «Об утверждении графика проведения очередных заседаний Думы Нытвенского городского округа и примерного графика проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Думы Нытвенского городского округа на 2020 год» (далее – решение от 20.12.2019 №128) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 решения от 20.12.2019 №128 «График проведения очередных заседаний Думы Нытвенского городского округа на 2020 год» исключить позицию:

	Апрель
	22

1.2. В приложении 2 решения от 20.12.2019 №128 «Примерный график проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Думы Нытвенского городского округа на 2020 год» исключить позицию:
	Апрель
	14

2. Признать утратившим силу решение Думы Нытвенского городского округа от 19.03.2020 №218 «О внесении изменений в приложение 1 к решению Думы Нытвенского городского округа от 20.12.2019 №128 «Об утверждении графика проведения очередных заседаний Думы Нытвенского городского округа и примерного графика проведения заседаний постоянных депутатских комиссий Думы Нытвенского городского округа на 2020 год».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Нытвенского городского округа (адрес официального сайта: http://nytva.permarea.ru).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Думы

Нытвенского городского округа
А.А. Кобелев
2